ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«20» августа 2019 г.                                                                 № 01.01-04/318

О зачислении абитуриентов
на заочную форму обучения
с применением ДТ
факультета подготовки бакалавров

 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения следующих
абитуриентов:

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Волкова Никиту Валерьевича
Волкову Евгению Валерьевну
Киреева Александра Анатольевича
Федотову Анну Алексеевну

По направлению 38.03.01Экономика

Арсланову Екатерину Алексеевну
Бихе Анастасию Николаевну
Боробову Яну Руслановну
Вылко Викторию Сергеевну
Енину Ирину Геннадиевну
Звягину Татьяну Юрьевну
Казанцеву Яну Николаевну
Киселеву Екатерину Геннадьевну
Курдогляна Артура Арменовича
Лукину Ольгу Сергеевну
Мурашову Елену Сергеевну
Непочатых Максима Николаевича
Носову Галину Владимировну
Нутенкеу Оксану Вячеславовну
Пищулину Юлию Викторовну
Приходченко Ольгу Сергеевну
Салангину Ирину Геннадьевну
Стеценко Елену Николаевну

Трачук Антона Владимировича
Трифонову Татьяну Александровну
Тыненеут Анастасию Александровну
Черканову Ирину Олеговну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Ван Ольгу Николаевну
Гулиеву Оксану Вячеславовну
Густинович Леонида Федоровича
Жоеву Евилину Игоревну
Задемидченко Светлану Вениаминовну
Касьянова Александра Сергеевича
Климкова Павла Анатольевича
Ковалеву Светлану Петровну
Кроткову Екатерину Сергеевну
Лысенко Елену Алексеевну
Назарян Вагана Вардановича
Портнягину Дарью Алексеевну
Симоткину Ксению Сергеевну
Сутурину Татьяну Геннадьевну
Татаринцеву Анастасию Викторовну
Шеметова Дмитрия Александровича

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Бородину Елизавету Андреевну
Вильман Анну Андреевну
Власову Наталию Валерьевну
Захарову Наталью Леонтьевну
Канева Антона Леонидовича
Корчемкину Дарью Андреевну
Лысенкову Татьяну Викторовну
Медведеву Ольгу Александровну
Митрофанову Анастасию Сергеевну
Попову Ирину Сергеевну
Рябову Оксану Владимировну
Самигулова Ильнура Ильдаровича
Солопаеву Людмилу Николаевну
Хмелевскую Анастасию Андреевну
Юрченко Александра Ивановича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Абдурасулову Адибу Абдурасуловну
Андросова Максима Анатольевича
Арсланова Тимура Альбертовича
Глухова Владислава Анатольевича
Дегтяренко Софью Сергеевну
Демагину Анну Александровну
Зубова Дмитрия Алексеевича
Ивкину Диану Вадимовну
Киреева Геннадия Николаевича
Котельникову Анастасию Анатольевну
Маркова Дмитрия Анатольевича
Маркову Ольгу Ивановну
Москалеву Евгению Александровну
Притыкина Романа Александровича
Скорову Светлану Андреевну
Страхову Ольгу Викторовну
Федяеву Анастасию Александровну
Чиркова Дмитрия Владимировича
Шарафутдинову Ирину Владимировну
Шаркова Александра Александровича
Шаяхметову Эльмиру Рамисовну
Шмагину Юлию Николаевну

По направлению 38.03.06 Торговое дело

Захарову Анастасию Валерьевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                           Г. П. Окорокова